第45回 桐生市ミックスバドミントン大会 第31回 中田公丸杯

記

1. 主 催 桐牛市バドミントン協会

2. 主 管 桐生市バドミントン協会 普及部

3.後 援 桐生市教育委員会・(財)桐生市スポーツ文化事業団

4. 期 日 2022年 3月 6日 (日) 午前9時 体育館開場

※準備が出来次第受付開始致します。

5.会場 桐生市北体育館

6. 種 別 混合ダブルス

7. 競技方法 予選リーグ、決勝トーナメント方式

(1) Aクラス 予選リーグ 1 位

(2) Bクラス 予選リーグ 2 位

(3) Cクラス 予選リーグ3位

*参加チーム数により変更することもあります。

- 8. 競技規則 (財)日本バドミントン協会規則に順ずるものとする。
- 9 . 組み合わせ 主管者一任
- 10. シャトル 水鳥球とする。
- 11.参加資格 令和3年度桐生市バドミントン協会会員であること。 ただし、年度最後の大会のため、会員以外でも+500円で参加可能 (中学生・高校生の参加は3年生のみとする。)
- 12. 参加料 協会会員 1人 1,000円 会員以外 1人 1,500円
- 13. 申込み 下記メールアドレスに添付 もしくは FAXにて送信して下さい。

Mail: fukyu@kiryu-badminton.net

Fax: 0277-43-7655

★締め切り 2月 25日(金) 午後 6時00分まで

※協会のHP(www.kiryu-badminton.net)からExcel形式でダウンロード出来ます。 大会案内のページ ⇒ 申込書 協会登録のページ ⇒ 登録用紙

14. 備 考 パートナー棄権のみ当日変更可